
UCHWAŁA NR XXV/194/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na inwestycje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 9.000.000,00 zł (słownie: 
dziewięćmilionówzł) na finansowanie planowanego deficytu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„Kompleks oświatowo-sportowy w Baranowie” 

§ 2. Kredyt będzie spłacany w latach 2022 – 2026 z dochodów własnych gminy z podatku od 
nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C526E5F4-CF76-4A98-9E66-557682CB820B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXV/194/2021

RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 kwietnia 2021 roku

Gmina Baranów ze względu na niewystarczające własne środki na inwestycje musi ubiegać się o kredyt
długoterminowy z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu wynikającego z większych
wydatków niż dochodów. Przeznaczony on będzie na realizację zadania pn.: „Kompleks oświatowo-
sportowy w Baranowie”. Realizacja w/w zadania wynika z programu rozwoju gminy i musi być
prowadzona ze względu na potrzeby mieszkańców.

Kredyt zostanie zaciągnięty w trybie ustawy „Prawo zamówień publicznych”.

Kredyt będzie spłacany w latach 2022 – 2026 z dochodów własnych gminy z podatku od nieruchomości
i podatku rolnego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C526E5F4-CF76-4A98-9E66-557682CB820B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

